АДМИНИСТРАЦИЯ
 СМАГЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2017    № 43
с. Смаглеевка
О внесении изменений в постановление
администрации Смаглеевского сельского поселения № 17
 от 16.06.2017  «О внесении изменений в постановление № 62
 от 02.12.2015 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
 услуги «Предоставление  в собственность, аренду
 земельного участка, находящегося в муниципальной
 собственности  или государственная собственность
 на который  не разграничена на торгах»

                 В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Смаглеевского сельского поселения, руководствуясь  Федеральным законом  от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30.07.2016г. № 334-ФЗ), учитывая протест прокуратуры Кантемировского района  № 2-1-2017 от 08.12.2017г., администрация Смаглеевского сельского поселения  Кантемировского  муниципального района   Воронежской   области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в постановление администрации Смаглеевского  сельского поселения от 16.06.2017г. № 17 «О внесении изменений в постановление № 62 от 02.12.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление  в собственность, аренду  земельного участка, находящегося в муниципальной  собственности  или государственная собственность  на который  не разграничена на торгах», следующие изменения:
     1.1.Пункт 2.8.1. Регламента  дополнить абзацем следующего содержания:
      «17) на земельный участок не зарегистрировано право муниципальной собственности.».
      1.2.Пункт 2.8.2. дополнить абзацем следующего содержания:
      « - наличие сведений о заявителе, об учредителях (участниках), о членах коллегиальных исполнительных органов заявителя, лицах, исполняющих функции единоличного исполнительного органа заявителя, являющегося юридическим лицом,  предусмотренном ч.8 ст.39.12 ЗК РФ.».
                2. Вышеуказанные изменения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
               3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Смаглеевского сельского поселения.
                4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Смаглеевского
            сельского поселения:                                                                                 Н. В. Забугин